

# YENİ MERSİN

Roma, 8 [a.a.] —  
İtalyan kütaları Şıra adasını  
işgal etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKRAS	Cuma 9 MAYIS 1941
İdare yeri Yeni Mersin Basın ve Matbaası	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3893

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## AVAM KAMARASINDA Loid Corç Çanakkale Boğazından

### Alman vapurlarının geçmesini tenkit etti.

Londra, 8 (a.a.) —  
Avam kamarasında hükûmete itimat verilmesi hakkında açılan müzakereler esnasında Loid Corç söz alarak ezcümle demiştir ki :

Hükûmetin verdiği takdirde hükûmete itimat beyan edilmesi kısmında meclis mu tabiktir. Fakat harbin sevk ve idaresi kısmında hoşnutsuzluk ve inkisarı hayale uğranılmıştır. Eden izahatında İngilterenin Türkiye ile münasebetleri hakkında, İspanya için bir kaç söz, Vişi münasebatında bir çok şeyler ve Sovyet Rusya hakkında daha fazla şeyler söyleyebilirdi demiştir. Bunun üzerine Eden sözlerimde hakim olan cihet bu sözlerimle düşmana faydalı olmamaktır. demiştir.

Loid Corç bunun üzerine Türkiye Adalar denizine Almanlara boğazlardan geçmesine müsaade etmiştir. Böyle hayati ve kati vakiadan neden dolayı bahsetmediğini Edenden sormuş ve milletimiz hükûmete yardım için yaptığının daha fazlasını yapmalıdır fakat hakikati de bilmesi icabeder. Olup bitenlerden korkumuz yoktur. Büyük Britanyayı zaptolunamaz bir imparatorluk haline getirmek için mukavemet zaruretindeyiz. Alman deniz altı faaliyeti geçen harbdenden daha müthiştir. Hava bombardımanında batan vapurlar deniz altılarının batırıldığından daha mühimdir. Demiştir.

Baş vekil bay Çörçil söz alarak, Bay Loid Corçun söylediği sözlerin hükûmeti teşvik edici mahiyette olmadığını anlattıktan sonra demiştir ki :

Bay Edenin Türkiye, Rusya, İspanyaya beyanatında zikretmediğinden Loid Corç şikâyet etmektedir. Bay Edenin söylemediği şeyler hakkında söz söylemekle bir fayda elde edeceğimizden emin değilim. Böyle bir söz sarfedildiği takdirde Sovyet hükûmetinden teşekkür alacağımızı ümit etmiyorum.

İki Alman nakliye gemisi Yunan adalarını zaptetmek için Çanakkale'den geçmiştir. Fakat Türkiye bu vapurları tevkif etmek hakkını haiz değildir. Montrö mukavelesinin boğazlara ait üçüncü maddesi mucibince geçebilirler. Bu geçen vapurlardan

## Bay Vilki Diyor ki: Hitler

### Bizim gibi bir millete tesadüf etmedi

Nevyork, 7 (a.a.) —  
Amerika harbiye nazırı Stimsonun nutkundan sonra Amerika bahriye nazırı Noks ve Cumhuriyet partisinin cumhur reisliği namzedi Vandel Vilki mühim nutuklar söylemişlerdir.

Bahriye nazırı Noks nutkunda ezcümle şunları söylemiştir:

İngiltereye yardım etmeliyiz. İnsan kuvveti de dahil olmak üzere memleketin bütün kuvvetlerini bu maksada tevkif etmeliyiz. İngiliz deniz kuvvetinin tahribine mani olmalıyız. Amerika ile İngiltere arasında bir gemi köprüsü kurulması temin edilmediği takdirde Amerika büyük tekliflerle karşılaşacaktır.

Vandel Vilki de 18 bin kişinin önünde söylediği nutkunda demiştir ki:

Amerika İngiltereye gönderdiği harp malzemesinin salimen teslim edilebilmesi için konvoylar teşkil, bahri devriye, tayyareleri refakati veya herhangi usulü kullanmalıdır. Hitlerlere meydan okuyan Vilki:

Hitler şimdiye kadar bizim gibi bir millete tesadüf etmedi. Şimdi inandığım putperestlikten istidat eylemiş ve Almanyanın sınıf istihsalının Amerika ve Britanyanın Hitlerin durmadan öğündüğü hüner ve istihsalinden daha fazla olacağını beyan etmiştir.

## Berlin mehafili

### Bay Stalinin komiserler reisi olmasına alâka gösteriyor

Londra, 8 a.a. —  
Bay Stalinin Sovyetler halk komiserler heyeti reisini Jernhde etmesi Londra siyasi mehafillerince bir dahili iş olarak telakki edilmektedir. Matbuat bu meseleyi bahis mevzuu etmemektedir.

Berlin, 8 (A.A.) —  
Bay Satalinin halk komiserler heyeti reisi olması Berlin siyasi mahfilleri tarafından alâka ile karşılanmıştır. Alman hariciyesi yabancı gazeteiler tarafından sorulan süale verdiği cevapta, Sovyet kaynaklarına nazaran Molotofan bu beklenden çok çekişli bütün faaliyetini harici işlere hasretmeğe matuftur. Denilmekte ve ne resmi ve ne de yarı resmî makam bu Sovyet beyanatına dair hiç bir şey ilâve etmemektedirler.

## BAY ÇÖRÇİL DİYOR KI:

### Harbi kazanmazsak kafası koparılacak adam benim.

### Fırtına varsın kükresin onu yeneceğiz.

Bay Çörçil Avam Kamarasında uzun bir nutuk vermiştir. Bu nutkunda hülâsatan şunları söylemiştir:

Libya ve Yunanistanda alınan bütün kararları en kati hadiselerin tesiri altında şahsen ve hükûmetin reisi sıfatıyla mesuliyeti ben deruhte ediyorum. Harb kazanılmadığı takdirde kafası koparılacak olan adam benim.

Şimdi general Vavelin yarım milyon kadar orta şarkta askeri vardır. Devamlı tehzizat ve asker bu bölgeye gönderilmektedir. Habeşistan ve Somalide düşman yıkılmak üzere olduğundan Mısırda daha fazla kuvvetler gelecektir. Ve bu kuvvetler halen gelmektedir.

Batı çölünde veya çölde yapılacak harplerde nisbeten az asker kullanmak mecburiyeti vardır. Büyük kütalar kullanmak felâketlidir. İşte İtalyanların başına bu felâket gelmiştir. Alman zırhlı kuvvetleri bizimkinden büyük değildir. Fakat teknik hatatlar yüzünden Bingazide zırhlı kuvvetlerimiz bozuldu. Bingazide bulunan bir zırhlı fırkamız seri bir çekişle Tobrukta garnizon kurmağa muvaffak oldu. Almanların ilk hedefi bu mütakada zırhlı kuvvetler göstererek bizim Yunanistana yardım etmemizi temin etmek bizi şaşırtmak iken burada muvaffakiyet kazanır kazanmaz ertesi gün düşünmeden yiyeciksiz ve içeciksiz ileri hareketine devam etmiştir. Düşman kuvvetleri çok kuvvetli bir ordu tarafından karşılanmaya kadar ilerledi.

Libyada kuvvelli olmakla beraber hareketin istikbali hakkında tahminler yürütmek şüphürlü bir iş olmaz.

Bizim arkamızda en fena bir erazi teşkil eden çöl vardır (Gülüşmeler) Biz denizlere hakimiz. Almanlar burada çok çetin meseleler karşısındadır. Girid ve Tobrukta hiç bir ricat fikri olmadan öncüye kadar müdafaa edeceğiz. Tobrukun sevkülceysi ehemmiyeti aşikârdır. Nil Vadisinde ve Ak denizde bütün kuvvetlerimizle döğüşmek istiyoruz. Bu hususta bütün kuvvet ve kaynaklarımızla bu vazifeyi ifa edeceğiz. Orta şarkın feda edilmesi hakkında sözler söylenmektedir. Söylemek değil icraat yapmak lazımdır. Geçen yaz bir ecebi subay münakale hatlarının emniyetini temin için İra-

## Et Fiatları İstanbulda fiatlar tekrar indiriliyor

İstanbul—hususî—  
Fiat murakabe bürosu, et fiatlarını tetkik etmektedir.

Bizzat kasaplar bile et fiatlarının yeniden indirilebileceğini söylemektedirler. Büro, kasapların verdiği izabati esas tutarak tetkiklerine devam etmektedir. Varılan ilk neticeler et fiatlarının yeniden 10 kuruş kadar indirilebileceğini göstermiştir. Ancak bundan bir müddet evvel yapılan tenzilât üzerinden kabul edilen et narhi 15 günü henüz doldurmamıştır. Bu müddet dolar dolmaz fiyat murakabe komisyonu et narhini yeniden tetkik edecektir. Komisyonun önümüzdeki per-

şembe günü bu işle meşgul olması mukarrerdir

Yeni Mersin: Mevsim icabı bu tarihlerden bir ay evvel et fiatlarında tabii bir tenezül vukua geldiği herkesin malûmudur. Bu sene de bu tabii mevsim çoktan girmiş bulunmaktadır. Bir çok şehirlerimizde et fiatları yeniden tesbit edilerek indirilmiştir. İstanbul muhabirimizin verdiği habere göre tekrar et fiatlarının indirilmesi bahis mevzuudur.

Bu imkân bittabi şehrimiz için de her sene olduğu gibi vattiddir. Alâkadarların dikkat nazarlarını bu mühim mesele üzerine çekeriz.

## Türkiye Boğazlar mukavelesine sadık kalmıştır.

Berlin 8 (a.a.) —  
Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor:

Bu gün Alman hariciye nezaretinden bir ecebi gaze tecinin sorduğu suale şu cevap verilmiştir.

Montrö mukavelesinin Boğazlar meselesinde Türkiye tarafından şimdiye kadar hiç bir değişiklik yapılmamıştır. Türkiye şimdiye kadar teahhütlerine sadık kalmış boğazlardan gemi geçmesine müsaade etmediği gibi bir deniz üssü olarak kullanılmasına müsaade etmemiştir. Türkiye boğazlar meselesinde şimdiye kadar ihtilâflara yol açmamıştır.

## İRAK Mücadeleye devam edeceğini bildirdi

Roma, 8 (a.a.) —  
D. N. B. Irakın Amman hududunda bulunan Rütbe kapası İngiliz kütaları tarafından işgal edilmiştir.

D. N. B. ajansının Beyruttan aldığı bir habere göre Irak hükûmeti Irak noktai nazarının değiştirilmesi hakkındaki Mısır notasına cevap vermiştir. Irak hükûmeti Mısır elçisine cevabında ihtilâf tarihçesini bir kerre daha yapmış ve her türlü itilaf vasıtalarına müracaat ettiğini İngiltere ile uzlaşma mümkün olmadığını ve İngilterenin İrağa taarruz ettiğini ve artık mücadeleye devam edileceğini söylemiştir. Irak hükûmeti Mısır hükûmetinin tavassuttundan dolayı teşekkürlerini bildirmiştir.

## Fransa Almanya İki hükûmet bir anlaşmaya vardılar

Vişi 8 (A.A.) —

Amiral Darlan ile Alman eskeri makamları arasında Paris te cereyan eden müzakereler neticesinde bir anlaşmaya varılmıştır. Bu anlaşmaya göre:

1 — İşgal altında bulunan Fransa ile işgal altında bulunmayan Fransa arasındaki hudud açık bulundurulacaktır. Hasta ve akrabası bulunanlar geçebileceklerdir. Resimsiz kartların yollanması serbesttir, Kara ve hava askerleri, bahriye askerleri gibi serbestçe bir taraftan diğer tarafa geçebileceklerdir.

2 — İşgal masraflarının azaltılması hakkında bidayette 10-20 milyon tenzil edilmek suretiyle senede büyük bir fark elde edilecektir.

## Silifke yolunda Silifkede Faaliyet

Parti, Halkevi, Çocuk Esirgeme kurumu çalışmaları devam ediyor.  
Yetmiş beş fakir çocuğa elbise ve ayakkabı verildi.

—VII—

Silifkeyi görmiyeli iki sene oluyor. Bu müddet zarfında epeyce değişiklik olmuş, yeni bazı binalar yapılmış, caddeler, yollar kısmen tamir edilmiş, her sahada bir faaliyet göze çarpıyor. Burada gördüklerimi ve öğrendiklerimden bir kısmını okuyularına bildirmeyi faydalı buluyorum.

## Halkevi ;

Silifke halkevi mütevazî bir surette fakat faydalı bir şekilde çalışmakta, genç ve çalışkan reisi Fazıl Soyalkadaşları ile birlikte uğraşmaktadır. Evin dokuz şubesinde faaliyettedir.

Kitap saray, her gün bütün halka açıktır. Halk ve talebelerin ev radyosundan ve kitaplarından istifade etmekte olduklarını sevinçle gördüm. Kazanın çok değerli ve çalışkan kaymakamı bay Nihad Danışman ev işleriyle her gün yakından alakadardır. Ayda evde iki konferans verilmekte, aile toplantıları yapılmakta ve her ay bir de umuma temsil verilmektedir. Görüş düğüm Silifkeliler konferansların gayet istifadeli olduğunu ve temsillere ilgi gösterildiğini söylemişlerdir.

## C. H. P. işleri ;

Kazanın her tarafında parti teşkilâtı genişletilmektedir.

Halk, parti prensiplerine inanarak buraya sız kaydolunmaktadır. Yüz köyden dok-

san üçünün teşkilâtı ikmal edilmiş diğer yedi köyde de teşkilât sona ermek üzeredir.

Parti, halkımızı tenvir ve irşad yolunda seri konferanslar tertip etmiştir. Yurdadaşlar bu konferansları dikkat ve alâka ile takip etmektedirler.

## Çocuk Esirgeme Kurumunda ;

Silifke Çocuk Esirgeme Kurumunun riyaasetini kaymakam B Nihad Danışmanın refikası Züleyha Danışman deruhte etmiş ve vaktinin mühim bir kısmını kurumda çalışmak suretile yavrularımıza karşı duyduğu yüksek alâkayı göstermiştir

Kurum 23 Nisan gecesi bir balo tertip etmiş ve gündüz gürbüzlük müsabakası yapılarak kazananlara mükâfat verilmiştir.

Bu bayram münasebetile yetmiş beş çocuğa çamaşır ve ayakkabı dağıtılmış ve fakir yavrular bu suretle goydirilmiş ve sevindirilmişlerdir.

Kurum idare heyeti parkın karşısında gayet güzel bir mevkide çocuk bahçesi için yer temin etmiş, buranın yapılabilmesi için maktezi taş ve kireç ihzar edilmiştir.

Çocuk bahçesinin tesisi; Silifkenin mühim bir ihtiyacını karşılayacaktır. İdare heyetine ve kıymetli reisine bu işde muvaffakiyet dileriz.

F. A.

## YUNAN BAŞVEKİLİ

## Koridisin intihar ettiği ifşa edildi.

Kahire 8 (A.A.) —

Şimdi ifşa edildiğine göre Yunan başvekili Koridis 18 pisanada intihar ederek ölmüştür. İntihara sebep taşıdığı mesuliyet yükünün ağırlığı ve memleketin geçirdiği buhran endişeleri olduğu söyleniyor.

## Bay Çörçi diyor ki:

— Birinciden artan —

ka asker gönderilmesini tavsiye etmişti. Fakat bu askeri Libyaya göndermek lazımdır. Burada Raşit Alinin entrikalarına karşı koymak müşküldü İlmalkâr Britanya bir sui kas da maruz kalmıştır. Kıtaları- mız Basranın şarkında bir kör rü başını kontrol etmektedir. Burada çetin doğuşma olacaktır. Raşit Ali şiddetli usullere müracaat etmiştir. Habbaniye deki garnizonumuz bir çıkış yaparak asileri bozmuş ve 26 subayla 408 esir alınmıştır. Düşmanın ziyatı bin kadar tahmin edilmektedir. Bu mutakaya almanlar biz belki isyanı bas turmadan evvel varacaklardır. O zaman emniyetimiz müşkül olacaktır. Biz mutlaka Iraklı ları Raşit Ali ve askeri dikta- törlerin elinden kurtarmak istiyoruz. Bundan sonra söz ni- hal ve tam zafer olacaktır. (Al kışlar)

Atlas meydan muharebesinin kazanıldığı söylemek bir hatadır. Bu hususta hüküm vermek limanlarımıza va ran tonların adedine bağlıdır. Burada münakalat ağır ziyat pahasına idame edilmektedir. Yeni gemi inşaatı ve hasara uğrayanların tamiri ile ve za- manı kısaltmak suretiyle büyük terakkiler elde ettik.

Yapılacak daha çok işler vardır. Amerikanın yardım dal gası devam ettiği müddetçe 1941 de esaslı yolları idame muhtemeldir. Bu seneyi iyi bir şekilde geçirmek için şimdiden teminat yerilmiştir. Bu yardım 1943 senesine kadar devam ederse bize meselelerin daha kolaylık arzemesi müm kün ve muhtemeldir. Çok daha ziyade yardıma ihtiyacımız vardır. Hitlerin Amerikaya harb ilan etmemesi korkusunu aşıkâr göstermektedir. Biz ha yat ve bekamız için harbediyoruz. Hitlerinde karışında aynı meseleler mevcuttur.

Fransanın yıkılışından son ra Hitlerde bizim gibi az şey ler biliyordu.

Hitler burada bir kaç gün içinde zaferi kazanınca dünyaya hakim olacağını zannetti. Şim di nutkunda Alman milletine 1942 yılı için hazırlanmasını söylüyor. Firtına varsın kükre sün. Tahribatını yapsın. Onu karşılayacak ve yeneceğiz de- miştir.

## Nisan ayında evlenenler

Belediyemiz evlenme me- murluğu tarafından nisan ayı zarfında on iki çiftin akidleri icra kılınmıştır.

## Irakta Vaziyet

## Hükümetin müşki- lât içinde olduğu tahmin ediliyor.

Bağrut, 8 (A.A.) —

Offi - Irak İngiltere arasında muhasamat altı gündenberi başlamış olduğu halde ihtilaf he- nüz hakiki muharebe halini al- mamıştır. Münferit hareketlere inhisar eden haberlerde azalmış- tir. Iraklı harpçü tahrikatta şükûnet bulmuştur. Buhal müta addid askerî ve siyasi sebeplere atfedilmektedir. Raşit Alinin mühimmatı az olduğu gibi diğer bir sebepten Irak hava kuvvetle- rinin verdiği ziyattır. Irakın ancak bir kaç tayyare filosu vardır.

## Mersin gümrüğünde bulunan kahveler Ofis tarafından satın alındı.

Ticaret ofisi müdürlerinden bay Haydar Mehmet Alğaner Ankaradan şehrimize gelmiş- tir. Mümâileyh burada yeni faaliyete başlayan ofisi halen ve atiyen alakadar edecek iş- lerle meşgul olmaktadır. Bu işler meyânında kahve işide vardır. Ögrandiğimize gö- re Mersin Gümrüğünde bulu- nan muhtelif tüccarlara ait olan kahvenin mubayaa işi halledilmiştir.

Satın alınan kahvelerin bu rada m: satılacağı, yahut mu- hafaza veya başka yeremi gön derileceği hakkında Vekaletten henüz bir talimat gelmediğün den bu talimata intizar olun- maktadır.

## Para cezası görenler

Belediye emir ve nizamata aykırı hareketleri görülen 16 kişi hakkında tutulan za- bıtlar encümenince tetkik edil- miş para cezası alınmasına ka- rar verilmiştir.

## Mahalle Tulum- baları

Belediyemiz itfaiye teşkilatına ilâveten mahalleler için tekerlekli el ile çalışan tulum- balar yaptırmış ve bunlar ma- hallelerde tesbit edilen yerlere konmuştur.

## Avam kamarasında

Birinciden artan—

birinin adaları işgal için gön derildiğini zannediyorum. Fa- kat bu iş için Almanların elinde başka vapurlarda mev- cundu. Bu meselenin tefsiri Türkiyeye aid bir iştir.

Evvelki zamanın büyük şeffherinden böyle bir nutuk beklemiyordum. Bay Loid Coreun hükûmete itimat ver- mesi hakkındaki sözlerine te- şekkür ederim. Düşman mem- leketler müzakerelerimizi dik- katle takibetmektedir. Mev- eud tefsirleri izale için lükü- mete itimat veya ademi iti- matla müzakerelerin netice- lenmesini talep ederim demiş ve meclis müttefikân hükû- mete itimat beyan etmiştir.

## DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

## Vazifesi köpek gibi havlamak tan ibaret olan bir memur

İsvağın merkezi olan Stok- holm şehrinde vazifesi geceleri so- kaktarda dolayarak köpek gibi havlamaktan ibaret olan bir me- mur vardır. Bu adam, bu vazifeye mukabil maaş almaktadır. Havlamak bir kanunun tatbiki- ni temin etmek içindir. Stokholm da geceleri evde köpek bulundur- mak yasaktır. Bu yasağın sebebi köpeğin havlayarak komşu kom- şuyu rahatsız etmesidir. Beledi- ye kanun hilâfına olarak evlerde köpek bulundurup bulundurma- dığını anlamak için bir memur kullanılmaktadır. Memur sokak- larda gezerek köpek gibi havlı- yor. Evlerde köpek varsa derhal buna mukabele ediyor. Bu suret- le gizlice köpek beslenip beslen- mediği sulağıyor ve ertesi gün bu evlere derhal ceza kesiliyor.

## Odundan yün

Almanya'da harpten evvel sunî yün yapılmasına başlanıl- mıştı. Şimdi Fransa da yün yap- mağa karar vermiş ve bu mak- asatla bir şirket kurulmuştur. 15 müessesenin iştirak ettiği bu şirket Alman sunî yün idaresiyle sıkı bir iş birliği yapacaktır. Alman sunî yün müessesesi işgal altında bulunmayan Fransada büyük bir fabrika ve bu fabri- kaya ipdidai madde yetiştirmek için bir sellüloz müessesesi açıl- mıştır. Aynı zamanda Almanya- dan da sellüloz gönderilecektir. Sunî yün odundan yapılmak- tadır. Odun sellüloz haline getirildikten sonra bir nevi iplik el- de edilmekte, bu iplikle kumaş dokunmaktadır.

## Sihhî Öpüşme!

Amerikanın Kansas Ciyt şeh- rinde son zamanlarda bir grip salgını bşş göstermişti. Bunun üzerine belediye bir beyanname neşrederek halka şu tavsiyelerde bulunmuştur.

1—Havası sık sık yenilenmi- yen umumî kapalı yerlerde öpüşmek yasaktır.  
2—Öpüşükten sonra gargara

yapmalı. dudakları alkollü pa- mukla silmelidir.  
3— Daha ihtiyatlı hareket et- mek isteyenler öpüşükten sonra cerezudan sakınmalı ve evlerin de bir ayak banyosu yapmalıdır lar.  
4— Öpüşürken dudaklar ha- fiçe temas etmelidir. Derin bu- seler tehlikelidir.

## Afrikanın iktisadi ehem- miyeti.

Geçen umumî harpte oldu- ğu gibi şimdiki harpte de Afri- ka büyük devletlerin arasında daki şiddetli çarpışmalara sahne olmuştur. Bu gibi boğuşmalar daha ziyade iktisadi menfaatlar üzerine cereyan ediyor. Çünkü Afrika kıtası dünyanın zengin ham madde kaynaklarını ihtiva etmektedir. Cihanın en iyi ve mebrûl pamuk yetiştiren ülkesi Af- rikanın şimali şarkısındaki Mi- sir ve Sudan havalisidir.

Nebati yağ istihsal edilen tohumları ve çekirdekleri de en ziyade afrika yetiştirmektedir. Av- rupa halkı ve bhusus Alman ya ve Şimal Avrupa yağ ihti- yaçlarını Afrikadan temin etmek tedirler. Afrika kıtasından harice 1938 senesinde 94,000 ton pamuk çekirdeği yağı, 237,000 ton Kame- ron cevizi yağı, 59,000 ton zey- tinyağı, 287,000 ton hurma çekir- deği yağı, 184,000 ton Hint ce- vizi yağı ve 38,000 ton kopra, ya- ni kurutulmuş Hindistan cevizi içi göndermiştir. Almanya bun- dan 3,151,000 aşari kantar hur- ma çekirdeği ve 140,000 aşari kantar kopra ve 36,000 ton ayık lanmamış ve 264,000 ton ayıklan- mış ceviz almıştır.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMA 9 - 5 - 941	Ziraat takvimi
8.00 Program ve memle- ket saat ayarı	19.50 Müzik;
8.03 Ajans haberleri	Seçilmiş şarkı ve türküler.
8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)	20.15 Radyo Gazetesi
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.	20.45 Temsil
12.30 Program ve memle- ket saat Ayarı	21.30 Konuşma (İktisat saati)
12.33 Müzik: Solo şarkılar	21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aş- kin idaresinde)
12.50 AJANS haberleri	22.30 Memleket saat ayarı
13.05 Müzik: Solo şarkılar programının devamı.	Ajans haberleri, Ziraat, Es- ham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
13.20 Müzik: Karışık prog- ram (Pl.)	22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
18.00 Program ve Mezaletet saat ayarı	23.00 Müzik: Cazband (Pl.)
18.03 Müzik; Radyo «Sving» Kuarteti (.) Özgür ve Ateş böcekleri)	23.25 Yarukî Program ve kapanış.
18.30 Müzik; Çifte fasıl (yalnız kadınlar)	
19.30 Memleket saat aya- rı, ve ajans haberleri.	
19.45 Konuşma	

## 1941 izmir Enternasyonal Fuanna

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fu arında mallarınızı göreceğ ve sa- tın alacaktır. 20 Ağustos — 20 Eylül 1941 (125)

## İLAN

## Kilis C. M. Umumiligiinden ;

Kilis ceza evinde bulunan mahkûm ve mev- kulların 1 Haziran 941 den 31 Mayıs 942 tarihi ne kadar bir senelik ekmek ihtiyacı olan otuz bin kilo ekmek yirmi gün müddetle açık eksiltme ye bırakıldığından taliplilerin şartı öğrenmek üzere Kilis Cumhuriyet Müddeiumumiliğine muraçatları ilân olunur. (305) 4 9-14-20

## İLAN

## Müflis Sadettin Aptulganı ve Şüre- kâsı İflas masası idare heyetinden :

Son defa olarak alacaklılara % 0,520 nispetinde tevziat yapı- lacığından masaden alacaklı olanların bir ay zarfında muraça at etmelerini ilân olunur. (306) 4-7-9



## KUSURU ANTENİNİZDE ARAMAYINIZ!

## RADYONUN EN CAN NOKTASI LAMBALARDIR

Lamba radyonun kalbi demektir. Kalbi sağlam ve kuvvetli olmayan bir radyo size zevkten ziyade bir azap verir. Fırsat bul- dukça lambalarınızı muayene ettirip he- men muzaaf randmanlı PHILIPS "MINIWATT" lambaları ile tehdil ediniz. "MINIWATT" lambaları az cereyan sarfi- yatına mukabil fevkalâde randman ver- ir.



7-7

## Zayi Diploma

Tarsus Duatepe ilk okulunun 5 inci sınıfın- dan aldığım 1936 tarihli diplomamı zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusta dava vekili Ali Rıza oğlu Hayri Yaman

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 86-90

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.